
RESOLUCÂO N." 831 DE 12 DE MARCO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSIITUTO 

FEDERAL DE EDUCACĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂÂO PAULO, no uso 

de suas atribuicoes regulamentares e, considerando a decisăo do Conselho Superior na 

reuniâo do dia 05 de marco de 2013, resolve: 

HOMOLOGAR os calendărios de reposices das aulas dos campi do 
Instituto Federal de Educaşâo, Ciencia e Tecnologia de Sâo Paulo, referente ao exercicio 

de 2012. 

  

ARNALDO AUGUSTO'CIQUIELO BORGES


